0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提

供公示平台，所发布的

所有公示内容均由提供

者或提供单位负责解释

并承担法律责任，与本

报社无关。

2025 年 4 月 15 日，株

洲 市 中 级 人 民 法 院 作 出

（2025）湘 02清申 1号民事

裁定书，裁定受理株洲九

方机车配件有限公司（下

称“九方机配公司”）强制

清算一案，并作出（2025）

湘 02 强清 1 号决定书，指

定 湖 南 天 桥 律 师 事 务 所

担 任 株 洲 九 方 机 车 配 件

有 限 公 司 清 算 组 。 现 就

清算事宜公告如下：

一、九方机配公司债

权人应于公告之日起 45

日 内 向 清 算 组 申 报 债 权

（申报地点：株洲市天元区

庐山路金岭名厦 17 楼湖

南天桥律师事务所，联系

人：黄婉婷 15886377806），

说明债权有关事项并提供

证明材料；逾期申报者，自

行承担申报费用及相应法

律后果。

二 、 九 方 机 配 公 司

债务人或财产持有人，应

当自公告之日起 30 日内

向 清 算 组 清 偿 债 务 或 返

还财产。

特此公告

株洲九方机车配件

有限公司清算组

2025年 6月 6日

“喜滋郎”牌酒商户：
公司 2020 年出品的

“ 喜 滋 郎 ”牌 酒 因“ 喜 滋
郎 ”商 标 无 效 。 公 司 于
2024 年 4 月 已 决 定 召 回

“喜滋郎”牌酒全部商品
并 通 知 下 架 和 停 止 销
售 。 现 再 次 通 知 停 止 销
售“喜滋郎”牌酒，并请将
商品上标注的“喜滋郎”
标识予以销毁。

特此公告
湖南玖宇酒业有限公司

2025年 6月 6日

公 告

强清及债权申报公告

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

长 沙 市 岳 麓 区 法 院
于 2025 年 1 月 24 日裁定
受 理 长 沙 猎 鹰 驾 驶 培 训
有限公司（以下简称“猎
鹰驾校”）破产清算一案，
并 于 3 月 10 日 指 定 北 京
德恒（长沙）律师事务所
担任管理人。

因 猎 鹰 驾 校 在 进 入
破产程序前已停止经营，
部 分 经 营 管 理 人 员 涉 嫌
刑 事 犯 罪 被 立 案 侦 查 以
及 实 控 人 无 法 取 得 联 系
等客观情况，管理人未能
接管到猎鹰驾校的印章、
营业执照等资料。

为 维 护 猎 鹰 驾 校 及
广大债权人的权益，防止
在 破 产 清 算 受 理 后 出 现
滥用营业执照、印章从事
与 破 产 清 算 无 关 或 其 他
违法事项，管理人特公告
如下：

猎鹰驾校的印章（包
括但不限于公章、法定代
表人章、合同专用章等）、
营业执照（包括正副本）
自 法 院 受 理 猎 鹰 驾 校 破
产 清 算 之 日 即 2025 年 1
月 24 日起作废，作废后发
生 的 一 切 行 为 与 猎 鹰 驾
校和管理人无关，任何单
位 及 个 人 不 得 继 续 使 用
上述营业执照和印章，否
则应承担相应法律责任。

特此公告
长沙猎鹰驾驶培训

有限公司管理人
2025年 6月 6日

公 告

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提

供公示平台，所发布的

所有公示内容均由提供

者或提供单位负责解释

并承担法律责任，与本

报社无关。

长沙明仕烟花鞭炮
贸易有限公司遗失宁乡
市 市 场 监 督 管 理 局 于
2023 年 2 月 23 日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码 为
91430124MAC91MLP06
的营业执照正本、副本，
特此声明作废。

汉寿县飞翔职业学
校遗失开户许可证，核准
号 为 ：J5582000199201，
声明作废。

东安县井头圩复顺
诊所遗失湖南省非税收
入电子缴款收据 1 份，号
码 为: 湘 财 通 字 (2020)
No3787764067，声明作废。

●本人杨董遗失残疾证，
号码为：湘军 M035504，声
明作废。
●晏明珍遗失公证员执业证，
证号 ：118011220210013，
声明作废。
●徐文彬遗失士官证，证
号：20200321245，声明作
废。
●陈晓云遗失身份证，号码
为：431129199508300021，
有 效 期 ：2018.04.02-
2028.04.02，声明作废。
●唐红霞遗失湘潭县中
等卫生职业技术学校医
士专业中专毕业证，证书
编 号 为 ：98202847，声 明
作废。
● 李 轶（ 身 份 证 号 ：
4301111988****0798）不
慎遗失位于长沙市湘江
世纪城悦江苑车位 B062
的车位使用协议、车位原
始合同、车位发票原件，
特声明作废。
●父亲钱政与母亲黄爱
玲遗失儿子钱继谦蓝山
县中心医院的出生医学
证 明 ， 编 号 为 ：
U430307291，声明作废。
●何俊淅（父：何兵，母：
杨 芳）遗 失 出 生 医 学 证
明 ，出 生 证 编 号 ：
M350479413，声明作废。
●葛田庆遗失湖南省非
税 收 入 电 子 缴 款 收 据 1
份 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2019）No3372064456，金
额：4388元，声明作废。
●姚信双遗失湖南省非
税收入电子缴款收据，号
码 为: 湘 财 通 字
(2022) No5259437387，
声明作废。
● 乐 虹 良（身 份 证 号:
43292419810703****）遗
失湖南省非税收入电子
缴 款 收 据 1 份 ，号 码 为 ：
湘 财 通 字 （2023）
NO.5444590893，金 额 ：
1800 元，声明作废。

3-6版 4-5版